
Piaseczno, dnia 2022-04-06 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

o wyniku przetargu pisemnego nieograniczonego 

przeprowadzonego w dniu 18 marca 2022r. 

      

Zgodnie z przepisem §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2014r., poz. 1490), na 

podstawie protokołu Komisji Przetargowej z dnia 25.03.2022r. Burmistrz 

Miasta i Gminy Piaseczno podaje do publicznej wiadomości następującą 

informację: 

W dniu 18 marca 2022r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno 

przy ul. Kościuszki 5 został przeprowadzony przetarg pisemny 

nieograniczony na sprzedaż przez Gminę Piaseczno nieruchomości 

oznaczonej jako działka ew. nr 93/2 o pow. 800m.kw., położona w 

obrębie Henryków Urocze, dla której Sąd Rejonowy, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00020671/0. Cena 

wywoławcza w przetargu wynosiła 170.000,00zł ( słownie złotych: sto 

siedemdziesiąt tysięcy i 00/100- sprzedaż będzie korzystać ze 

zwolnienia od podatku VAT). W wymagalnym terminie wpłynęły dwie 

oferty spełniające warunki przetargu, które zostały zakwalifikowane do 

uczestnictwa w części niejawnej przetargu. W związku z tym, że cena 

nabycia zaoferowana przez Państwa Piotra Kusik i Anetę Bal- Kusik, 

którzy złożyli jedną z ww ofert, była wyższa niż wywoławcza i wynosiła 

181.000,00zł ( słownie złotych: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy i 00/100) 

będąc najwyższą oferowaną w przetargu ceną, Komisja Przetargowa 



stwierdziła, iż Państwo Piotr Kusik i Aneta  Bal- Kusik przetarg wygrali i 

staną się nabywcą przedmiotowej nieruchomości. 

Niniejszą informację podaje do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu ( I piętro) oraz 

umieszczenie jej na stronie internetowej urzędu www.piaseczno.eu na 

okres 7 dni.  

Podpis: Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno mgr inż. Robert 

Widz II Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

 

 

 

 

http://www.piaseczno.eu/

